
 

VYHLÁŠENÍ 10. ROČNÍKU PRAŽSKÉ MTBO LIGY 

Rádi bychom Vás pozvali na závěrečné vyhlášení 10. ročníku Pražské MTBO Ligy. 

 

Pořadatelé: Míša & Svoby & Derivátor Martin 

Termín: úterý 30.října 2018 

Místo:  Divadlo D21, Záhřebská 21, Praha 2, 50°4'19.704"N, 14°26'13.930"E (www.divadlod21.cz) 

Přihlášky: Na stránkách www.mtboliga.cz; do 25.10., 1 přihláška = 1 místo (rezervováno je 70 míst). 

Startovné: 190,- dospělý / 120,- studenti pro předem přihlášené přes ligový web; na místě za běžnou cenu. 

Parkování: Modrá zóna všude okolo, doporučujeme MHD. 

 

Start 1. etapy: 19:30 - hromadný (a protože se jedná o divadelní představení, pozdní start není možný) 

Divadelní představení Knoflíček  

Ty už taky, ty Jaryne! Neobyčejný příběh obyčejného kluka z vesnice, který se 

prokopal za železnou oponu a stal se žijící fotbalovou legendou. 

Ivo Knoflíček, útočník pražské Slavie a československý reprezentant, který 

těsně před sametovou revolucí emigroval, aby si splnil svůj sen hrát v 

proslulých evropských ligách. Všechno ale dopadlo trochu jinak. Tragikomická 

fotbalová balada v dresech a krojích. Příběh, který přesahuje hranice fotbalu. 

Ivo, rodák ze slováckých Šardic, v podání Michala Dudka, v kulisách cimbálové 

muziky pod vedením Michala Horsáka. Divadlo a fotbal na jednom hřišti aneb 

21 ligových gólů v Divadle D21. 

 

Start 2. etapy: 21:00 – intervalový (kdo nestihne start ani druhé etapy, je „disk“) 

Ohlédnutí za 10. ročníkem, vyhlášení vítězů a nezmarů MTBO Ligy 2018 

Tombola: 21:30 - čím více cen přinesete, tím bohatší tombola bude 

Ve 22:00 galavečer ukončíme, abychom nerušili okolní obyvatele. Prosíme, divadlo opouštějte potichu. 

https://mapy.cz/s/18iWn
http://www.mtboliga.cz/registrace/divadlo-vyhlaseni-ligy/

